
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2017 

WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 31 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 1870, z późn. zm) oraz § 9 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XV/93/2016 Rady Gminy Klukowo z dnia 29 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 19.121.574 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 634.150 zł. 

b) dochody bieżące -18.487.424 zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.418.973 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 19.577.205 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe -3.195.256 zł. 

b) wydatki bieżące - 16.381.949 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.418.973 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian na zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 6. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym. 

 
Wójt Gminy Klukowo 

Piotr Uszyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 4207



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 25/2017 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 października 2017 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2017 rok 
w złotych 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 275 610,00 0,00 46 500,00 322 110,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 0,00 46 500,00 50 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 46 500,00 46 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4207



 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 639,00 0,00 32 796,00 71 435,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 38 639,00 0,00 32 796,00 71 435,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
38 639,00 0,00 32 796,00 71 435,00 

 bieżące razem: 11 989 155,00 0,00 79 296,00 12 068 451,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 634 150,00 0,00 0,00 634 150,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
556 150,00 0,00 0,00 556 150,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 25 900,00 0,00 12 522,00 38 422,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 25 900,00 0,00 12 522,00 38 422,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 900,00 0,00 12 522,00 38 422,00 

 bieżące razem: 6 406 451,00 0,00 12 522,00 6 418 973,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 19 029 756,00 0,00 91 818,00 19 121 574,00 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  

556 150,00 0,00 0,00 556 150,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4207



 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 25/2017 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 października 2017 r. 

 

 
Plan wydatków budżetowych na 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

 o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 190000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 190000 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 
 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 168500 133500 123500 2000 121500 10000 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 168500 133500 123500 2000 121500 10000 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

 

 1010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 91000 56000 56000 2000 54000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 91000 56000 56000 2000 54000 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 25110 25110 25110 0 25110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25110 25110 25110 0 25110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4207



 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 25110 25110 25110 0 25110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25110 25110 25110 0 25110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1730394 1730394 1648664 1334522 314142 0 81730 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4200 -4200 -4200 -4000 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4200 4200 4200 4000 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1730394 1730394 1648664 1334522 314142 0 81730 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 1368166 1368166 1367766 1090200 277566 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1368166 1368166 1367766 1090200 277566 0 400 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 20800 20800 20800 20800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 16800 16800 16800 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9000 9000 9000 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 192528 192528 192528 186970 5558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 192528 192528 192528 186970 5558 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 200477 166677 144177 32300 111877 0 22500 0 0 0 33800 33800 0 0 

 zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 200477 166677 144177 32300 111877 0 22500 0 0 0 33800 33800 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 184700 162900 140400 32300 108100 0 22500 0 0 0 21800 21800 0 0 

 zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 184700 162900 140400 32300 108100 0 22500 0 0 0 21800 21800 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 34000 34000 34000 0 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49000 49000 49000 0 49000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5400 -5400 -5400 0 -5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 43600 43600 43600 0 43600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6413538 5617579 5412239 4055098 1357141 0 205340 0 0 0 795959 795959 780959 0 

 zmniejszenie -71500 -71500 -71500 -30000 -41500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 118000 118000 118000 0 118000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6460038 5664079 5458739 4025098 1433641 0 205340 0 0 0 795959 795959 780959 0 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3736884 2940925 2819915 2266541 553374 0 121010 0 0 0 795959 795959 780959 0 

 zmniejszenie -47000 -47000 -47000 -10000 -37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 115741 115741 115741 0 115741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3805625 3009666 2888656 2256541 632115 0 121010 0 0 0 795959 795959 780959 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1682943 1682943 1682943 1682943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10000 -10000 -10000 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1672943 1672943 1672943 1672943 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4207



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 195662 195662 195662 0 195662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -37000 -37000 -37000 0 -37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 158662 158662 158662 0 158662 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 112113 112113 112113 0 112113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 76500 76500 76500 0 76500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 188613 188613 188613 0 188613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 46344 46344 46344 0 46344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 34741 34741 34741 0 34741 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 81085 81085 81085 0 81085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 264550 264550 255550 241664 13886 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2259 2259 2259 0 2259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 246809 246809 237809 221664 16145 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 191579 191579 191579 191579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -20000 -20000 -20000 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 171579 171579 171579 171579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 6836 6836 6836 0 6836 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2259 2259 2259 0 2259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9095 9095 9095 0 9095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 1307868 1307868 1251568 984100 267468 0 56300 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4500 -4500 -4500 0 -4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1303368 1303368 1247068 984100 262968 0 56300 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 142000 142000 142000 0 142000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -3470 -3470 -3470 0 -3470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 138530 138530 138530 0 138530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1030 -1030 -1030 0 -1030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 970 970 970 0 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 614943 614943 336503 229120 107383 0 278440 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2881 -2881 -2881 -2881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2881 2881 2881 2881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 614943 614943 336503 229120 107383 0 278440 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 263572 263572 261072 229120 31952 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2881 -2881 -2881 -2881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2881 2881 2881 2881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 263572 263572 261072 229120 31952 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 177720 177720 177720 177720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2881 -2881 -2881 -2881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 174839 174839 174839 174839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9119 9119 9119 9119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2881 2881 2881 2881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 181339 181339 116200 98800 17400 0 65139 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32796 32796 0 0 0 0 32796 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 214135 214135 116200 98800 17400 0 97935 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 56639 56639 0 0 0 0 56639 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32796 32796 0 0 0 0 32796 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 89435 89435 0 0 0 0 89435 0 0 0 0 0 0 0 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 56639 56639 0 0 0 0 56639 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 32796 32796 0 0 0 0 32796 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 89435 89435 0 0 0 0 89435 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 89332 89332 87622 79129 8493 0 1710 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -480 -480 -480 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 89332 89332 87622 78649 8973 0 1710 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4207



 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 67064 67064 66354 63259 3095 0 710 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -480 -480 -480 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 67064 67064 66354 62779 3575 0 710 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 53743 53743 53743 53743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -480 -480 -480 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 53263 53263 53263 53263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1490 1490 1490 0 1490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 480 480 480 0 480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1970 1970 1970 0 1970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 237500 237500 10700 0 10700 226800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 237500 237500 10700 0 10700 226800 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 138000 138000 10700 0 10700 127300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 138000 138000 10700 0 10700 127300 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 24163 24163 24163 14193 9970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2193 -2193 -2193 -2193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2193 2193 2193 2193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24163 24163 24163 14193 9970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 24163 24163 24163 14193 9970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2193 -2193 -2193 -2193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2193 2193 2193 2193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 24163 24163 24163 14193 9970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1893 1893 1893 1893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1893 -1893 -1893 -1893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2193 2193 2193 2193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14193 14193 14193 14193 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12888936 9883680 8966021 5947837 3018184 236800 664859 0 0 16000 3005256 3005256 780959 0 

 zmniejszenie -89654 -89654 -89654 -39554 -50100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 168950 168950 136154 9074 127080 0 32796 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 12968232 9962976 9012521 5917357 3095164 236800 697655 0 0 16000 3005256 3005256 780959 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4207



 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział 
Rozdzi

ał 
Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

 w art. 5 

 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 
 

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 25900 25900 25900 25900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12522 12522 12522 12522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38422 38422 38422 38422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 25900 25900 25900 25900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12522 12522 12522 12522 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 38422 38422 38422 38422 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 21400 21400 21400 21400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10500 10500 10500 10500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 31900 31900 31900 31900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                    

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne przed zmianą 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     zwiększenie 1790 1790 1790 1790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     po zmianach 5790 5790 5790 5790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

   4120 Składki na Fundusz Pracy przed zmianą 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     zwiększenie 232 232 232 232 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     po zmianach 732 732 732 732 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855  Rodzina 

przed zmianą 5390151 5390151 146847 134098 12749 0 5243304 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -223 -223 -223 0 -223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 223 223 223 0 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5390151 5390151 146847 134098 12749 0 5243304 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3692276 3692276 55271 52113 3158 0 3637005 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -123 -123 -123 0 -123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3692276 3692276 55271 52113 3158 0 3637005 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 287 287 287 0 287 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 123 123 123 0 123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 410 410 410 0 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

przed zmianą 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -123 -123 -123 0 -123 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 577 577 577 0 577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1697754 1697754 91455 81985 9470 0 1606299 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1697754 1697754 91455 81985 9470 0 1606299 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4618 4618 4618 0 4618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4518 4518 4518 0 4518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6406451 6406451 964690 164542 800148 0 5441761 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -223 -223 -223 0 -223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 12745 12745 12745 12522 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6418973 6418973 977212 177064 800148 0 5441761 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4207



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2017 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 października 2017 r. 

Zadania inwestycyjne na 2017 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 35 000,00 0,00 35 000,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 35 000,00 0,00 35 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie mostu w miejscowości Wyszonki - 

Wypychy 
35 000,00 0,00 35 000,00 

 600   Transport i łączność 2 140 497,00 0,00 2 140 497,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 2 140 497,00 0,00 2 140 497,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 140 497,00 0,00 2 140 497,00 

 
   

Modernizacja drogi dojazdowej do pól w ograniczeniu wsi Wyszonki - Wojciechy i 

Wyszonki - Klukówek 
133 200,00 0,00 133 200,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 108073B w miejscowości 

Wyszonki - Włosty 
5 000,00 0,00 5 000,00 

    Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Piętki - Basie 82 500,00 0,00 82 500,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 108073B w miejscowości Trojanówek 580 840,00 - 10 800,00 570 040,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 108074B w miejscowości Dzikowiny 263 763,00 10 800,00 274 563,00 

    Przebudowa drogi gminnej nr 108089B w miejscowości Usza Wielka 310 302,00 0,00 310 302,00 

    Rozbudowa drogi gminnej  nr 108068B w miejscowości Wyszonki - Nagórki 764 892,00 0,00 764 892,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 800,00 0,00 21 800,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 21 800,00 0,00 21 800,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 800,00 0,00 21 800,00 

    Zakup rozpieracza kolumnowego dla Jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Klukowie 9 800,00 0,00 9 800,00 

 
   

Zakup zestawu ratowniczego LUCAS HTS 90 LSH dla jednostki Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Klukowie 
12 000,00 0,00 12 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 795 959,00 0,00 795 959,00 

  80101  Szkoły podstawowe 795 959,00 0,00 795 959,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

    Termomodernizacja budynków Szkół z terenu Gminy Klukowo 0,00 0,00 0,00 

    Wykorzystanie Odnawialnych Żródeł Energii w budynku Zespołu Szkół w Klukowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 652,00 0,00 512 652,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4207



    Termomodernizacja budynków Szkół z terenu Gminy Klukowo 512 652,00 0,00 512 652,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 268 307,00 0,00 268 307,00 

    Termomodernizacja budynków Szkół z terenu Gminy Klukowo 268 307,00 0,00 268 307,00 

   

 Razem 2 993 256,00 0,00 2 993 256,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4207



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2017 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 października 2017 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2017 ROK 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

Nr FB-II.3111.402.2017.BB w dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 o kwotę 46.500 zł. Jednocześnie zwiększa się 

plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 46.500 zł., z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu w ramach Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno - komunikacyjnych na lata 2017 - 2019 - "Aktywna 

tablica". 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.347.2017.BB  w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 32.796 zł. Jednocześnie zwiększa się 

plan wydatków budżetowych w dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwotę 32.796 zł., z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  

nr FB-II.3111.406.2017.AK w dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 12.522 zł. Jednocześnie zwiększa się 

plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75011 § 4010 o kwotę 10.500 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzeń  osobowych, w § 4110 o kwotę 1.790 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na ubezpieczenia 

społeczne pracodawcy i w § 4120 o kwotę 232 zł., z przeznaczeniem na opłatę składek na Fundusz Pracy. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 2.881 zł., 

a zwiększa się plan w § 4170 o kwotę 2.881 zł., z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia z tyt. umowy 

zlecenia. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85504 § 4010 o kwotę 480 zł., a zwiększa 

się plan wydatków w § 4410 o kwotę 480 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów podróży służbowych 

asystenta rodziny. 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85501 § 4700 o kwotę 123 zł., a zwiększa 

się plan wydatków w § 4300 o kwotę 123 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktury za wykonane usługi. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 855 rozdz. 85502 § 4210 o kwotę 100 zł., a zwiększa 

się plan wydatków w § 4280 o kwotę 100 zł., z przeznaczeniem na opłatę badań okresowych pracownika. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 37.000 zł., w rozdz. 

80101 § 4010 o kwotę 10.000 zł. i w rozdz. 80106 § 4010 o kwotę 20.000 zł., a zwiększa się plan wydatków 

budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4240 o kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na zakup sprzętu 

komputerowego do pracowni informatycznej w szkole Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych , w rozdz. 

80101 § 4300 o kwotę 34.741 zł., z przeznaczeniem na wykonanie ogrodzenia i wyrównanie wjazdu w Szkole 

Podstawowej w Wyszonkach Kościelnych oraz w rozdz. 80106 § 4330 o kwotę 2.259 zł., z przeznaczeniem 

na pokrycie kosztów uczęszczania dziecka do przedszkola na terenie innej gminy. 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80110 § 4430 o kwotę 1.030 zł oraz 

w rozdz. 80110 § 4210 o kwotę 3.470 zł., a zwiększa się plan w rozdz. 80101 § 4430 o kwotę 4.500 zł., 

z przeznaczeniem na opłatę ubezpieczenia budynku oraz sprzętu elektronicznego i komputerowego w Szkole 

Podstawowej w Klukowie. 

10. Zmniejsza się plan wydatków w załączniku inwestycyjnym w ramach rozdz. 60016 § 6050. Zmniejsza 

się plan wydatków za zadanie pn. "Przebudowa drogi gminnej nr 108073B w miejscowości Trojanówek 

o kwotę 10.800 zł., a zwiększa się na zadaniu pn. Przebudowa drogi gminnej nr 108074B w miejscowości 

Dzikowiny o kwotę 10.800 zł., w związku z zakończeniem inwestycji i ich rozliczeniem kosztorysem po 

wykonawczym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4207



11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 010 rozdz. 01010 § 4270 o kwotę 2.000 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 01010 § 4300 o kwotę 2.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za 

zakupione usługi. 

12. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70005 § 4270 o kwotę 500 zł., 

a zwiększa się plan w rozdz. 70005 § 4210 o kwotę 500 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za zakupione 

materiały. 

13. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4120 o kwotę 4.000 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 4.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia z tyt. umowy zlecenia. 

14. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75085 § 4410 o kwotę 200 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 75085 § 4700 o kwotę 200 zł., z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

szkolenia pracownika. 

15. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75412 § 4300 o kwotę 5.400 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 75412 § 4210 o kwotę 5.000 zł., z przeznaczeniem  na opłatę faktur za 

zakupione materiały i wyposażenie i w § 4360 o kwotę 400 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za usługi 

telekomunikacyjne. 

16. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 921 rozdz. 92109 § 4210 o kwotę 500 zł., 

a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 92109 § 4260 o kwotę 500 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za 

energię elektryczną. 

17. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 926 rozdz. 92601 § 4110 o kwotę 1.893 zł.  

oraz w § 4120 o kwotę 300 zł., a zwiększa się plan wydatków w rozdz. 92601 § 4170 o kwotę 2.193 zł., 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia z tyt. umowy zlecenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4207


		2017-11-13T13:02:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




